76PSB12ST Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 76PSB12ST Dobavljač Grayhill, Inc. Grayhill, Inc. Distributer
Grayhill, Inc.
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA 76PSB12ST
PROIZVOĐAČ Grayhill, Inc.
OPIS SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 49491 pcs
OBRAZAC PODATAKA
PERIVO Yes
NAPONSKA OCJENA 30VDC
STIL ZAVRŠETKA PC Pin
NIZ 76
NAGIB 0.100" (2.54mm), Full
AMBALAŽA Tube
DRUGA IMENA GH7110
RADNA TEMPERATURA -40°C ~ 85°C
BROJ POZICIJA 12
VRSTA MONTAŽE Through Hole, Right Angle
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
MEHANIČKI ŽIVOT 2,000 Cycles
DUŽINA 1.280" (32.51mm)
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
VISINA IZNAD PLOČE 0.301" (7.65mm)
ZNAČAJKE Tape Seal
ELEKTRIČNI ŽIVOT 2,000 Cycles
DETALJAN OPIS Dip Switch SPST 12 Position Through Hole, Right Angle Piano Actuator 150mA 30VDC
TRENUTNA OCJENA 150mA
KONTAKTNI MATERIJAL Copper Alloy
ZAVRŠI KONTAKT Gold
STRUJNI KRUG SPST
TJELESNI MATERIJAL Thermoplastic
VRSTA POGONA Piano
RAZINA POKRETAČA Raised
76PSB12ST
Dio brojeva: 76PSB12ST
Proizvođač / robna marka: Grayhill, Inc.
Opis proizvoda SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 49491 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
76PSB12ST.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije 76PSB12ST
76PSB12ST.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
76PSB08T
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Na lageru:  62857 pcs
RFQ
76PSB09ST
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Na lageru:  3157 pcs
RFQ
76PSB10
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Na lageru:  4899 pcs
RFQ
76PSB12
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Na lageru:  6443 pcs
RFQ
76PSB09S
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Na lageru:  4797 pcs
RFQ
76PSB12T
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Na lageru:  43269 pcs
RFQ
76PSB12S
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Na lageru:  4508 pcs
RFQ
76PSB10ST
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Na lageru:  63686 pcs
RFQ
76PSB10T
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Na lageru:  77364 pcs
RFQ
76PSB09T
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Na lageru:  5055 pcs
RFQ
76PSB10S
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Na lageru:  2928 pcs
RFQ
76PSB09
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH PIANO DIP SPST 150MA 30V
Na lageru:  7039 pcs
RFQ